
PR F FE ITURA M U NIC IPAL

Santa Maria do üeste
CNPJ : 95.684. 544 10001 -26

DECRETO NO I3I2OI9

SUMULA: DECRETA LUTO E PONTO
FACULTATIVO.

O prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

o O Íalecimento de DOUGLAS ARIAS ZIERHUT. ocorrido em data de 01 de
Abril de 2019.

DECRETA:

Art. 1'Fica Decretado LUTO no dia 01 de Abril de 2019 no Município de Santa
Maria do Oeste.

Art.2o Fica decretado ponto facultativo no dia 0l de abril de 2019 em todo serviço
público municipal, exceto os serviços essenciais.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Santa Maria do Oeste.0l de Abril de2019.

JOSE REIN IVEIRA
P re e to Municipal

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N" l0 - CEP: 85.230-000.
FON E/FAX : (042) 3644-13s9

t TI

t


